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

ułamkowej części gruntu.  
        

 

 

Lp 

 

Położenie 

nieruchomości 

obręb/ulica 

 

Oznaczenie 

nieruchom. wg 

księgi wieczystej 

oraz katastru 

nieruchomości 

 

Opis, przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania nieruchomości 

 

 

 

 

Cena nieruchomości * 

 

Wysokość stawek 

procentowych opłat              

z tytułu użytkowania 

wieczystego przynależnego 

gruntu 

        

Pierwsza 

opłata 

Opłata 

roczna 

1. 

Kędzierzyn-Koźle 

Koźle 

ul. Racławicka 8/2 

KW – 41 713 

dz. nr  2031/3 

mapa nr 12 

pow. 0,0371 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 

pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, wc, 

o pow. użytk. 71,98 m
2
, położony na  

parterze, oraz piwnica nr 8/2 o pow. 

3,24 m
2
 (łącznie 75,22 m

2
) wraz z 10,76% 

udziałem w działce  nr 2031/3. 

Przeznaczenie mieszkalne.   

 

188.869,90 zł. 

w tym grunt  4.900 zł. 

20% 

 

1 % 

 

2. 

Kędzierzyn-Koźle 

Koźle 

ul. Racławicka 8/6 

KW – 41 713 

dz. nr  2031/3 

mapa nr 12 

pow. 0,0371 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 

pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, wc 

o pow. użytk. 51,62 m
2
, położony na II 

piętrze, oraz piwnica nr 8/6 o pow. 4,03 m
2
 

(łącznie 55,65 m
2
)  wraz z 7,96% udziałem 

139.882,90 zł. 

w tym grunt  3.600 zł. 

20% 

 

1 % 

 



w działce nr 2031/3. Przeznaczenie 

mieszkalne.   

3. 

Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 

ul. Wieniawskiego 1C/9 

KW – 24 405 

dz. nr 645/4, 

646/4, 652/3 

mapa nr 4 

pow. 0,0506 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 

pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 

o pow. użytk. 45,95 m
2
, położony na II 

piętrze, wraz z 2,46% udziałem 

w działkach nr 645/4, 646/4, 652/3. 

Przeznaczenie mieszkalne.   

100.112,50 zł. 

w tym grunt  950 zł. 

20% 

 

1 % 

 

4. 

Kędzierzyn-Koźle 

Azoty 

ul. Chemików  9/5 

KW – 42 134 

dz. nr  39/45 

mapa nr  2 

pow. 0,3547 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 

pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki,  

o pow. użytk. 36,87 m
2
, położony na 

parterze, wraz z 4,00% udziałem w działce 

nr 39/45. Przeznaczenie mieszkalne.   

59.455,20 zł. 

w tym grunt  10.700 zł. 

20% 

 

1 % 

 

5. 

Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 

Al. Jana Pawła II 3A/2 

KW – 47 710 

dz. nr  1388/2 

mapa nr  6 

pow. 0,0979 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 

pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i 

komórki o pow. użytk. 63,67 m
2
, położony 

na I piętrze, oraz 2 piwnice nr 3A/2 o pow. 

8,40 m
2
 i 29,15 m

2
 (łącznie 101,22 m

2
) 

wraz z 9,50% udziałem w działce nr 

1388/2. Przeznaczenie mieszkalne.   

159.175,40 zł. 

w tym grunt  11.900 zł. 
_ _ 

6. 

Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 

ul. Gagarina 2D/1 

KW – 28 029 

dz. nr 1199/12 

mapa nr  5 

pow. 0,0730 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 

pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 

o pow. użytk. 48,61 m
2
, położony na  

parterze, wraz z 1,93% udziałem w działce 

nr 1199/12. Przeznaczenie mieszkalne.   

121.525,80 zł. 

w tym grunt  1.400 zł. 

20% 

 

1 % 

 

7. 

Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 

ul. Chopina 15/4 

KW – 28 212 

dz. nr  639/2 

mapa nr  4 

pow. 0,0607 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 

pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 

o pow. użytk. 63,49 m
2
, położony na I 

piętrze, wraz z 4,24% udziałem w działce 

nr 639/2. Przeznaczenie mieszkalne.   

108.127,20 zł. 

w tym grunt  2.000 zł. 

20% 

 

1 % 

 

8. 

Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 

ul. Harcerska 8E/1 

KW – 28 239 

dz. nr  1158/1 

mapa nr  5 

pow. 0,0732 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 

pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki, 

o pow. użytk. 35,12 m
2
, położony na  

parterze, wraz z 2,37% udziałem w działce 

nr 1158/1. Przeznaczenie mieszkalne.   

87.800,60 zł. 

w tym grunt 1.700 zł. 

20% 

 

1 % 

 

9. 

Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 

ul. Harcerska 12C/2 

KW – 28 030 

dz. nr 1199/14 

mapa nr  5 

pow. 0,0688 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 

pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 

o pow. użytk. 47,51 m
2
, położony na 
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